
 
 

PRISLISTE VÅREN 2025 (uke 13 – 25) 

KURS START- OG 
SLUTTDATO 

NORSKTIMER 
PER UKE 

TOTALT 
ANT. TIMER 

PRIS 

NORSKKURS DAGTID     

Norsk 11 – alle nivåer 
 

24.03 – 20.06. 16 176 18 200,- 

Norsk 2/32 – nivå A1 (nybegynner) 24.03. – 20.06. 19 209 21 600,- 

Norsk 2/32 – alle nivå over A1 24.03. – 20.06. 12 132 13 600,- 

NORSKKURS KVELDSTID (to kvelder per uke)     

Fysisk kveldskurs – alle nivåer 
 

24.03 – 20.06. 8 88 9 700,- 

Digitalt kveldskurs – alle nivåer 
 

24.03. – 20.06. 6 66 7 300,- 

Digitalt kveldskurs – B2c-nivå, muntlig modul 
 

31.03 – 09.05. 6 33 3 700,- 

FLEKSIBLE KURS     
Nettkurs (asynkront) – alle nivåer 
 

Pris per uke, ved senere påmelding 
24.03. – 13.06. 5 50 5 500,- 

 

fleksibelt 5 -    550,- * 

Kurs i 75 timer samfunnskunnskap 
 

4 ganger i året -     5 700,-  

1 = deltakere uten fullført grunnskole    
2 = deltakere med minimum fullført grunnskole 
 
Prisene inkluderer tilgang til nettressurser (alle kurs) og leie av nettbrett. På kveldskurs og digitale kurs må 
du disponere egen PC/nettbrett. 
* det legges til en engangsavgift på 500,- for tilgang til nettressurs 

  



 

BETALINGSVILKÅR VED PÅMELDING TIL KURS 
Betaling: 
Kursavgiften på dagkurs deles i to avdrag, kveldskurs betales i ett.  Ved betaling etter forfall får du et purregebyr.  
 
Alle kursene har en fast pris. Kursavgiften blir ikke redusert, selv om du ikke følger hele kurstilbudet.  
Kursavgiften blir heller ikke redusert dersom kurset må gjennomføres på en annen måte enn planlagt, f.eks. 
dersom klasseromsundervisning erstattes av undervisning på nett. 
 

Avmelding før kursstart: 
Dersom du melder deg av kurset før kurset starter, må du ikke betale kursavgift. 
 

Avmelding etter kursstart: 
Du må si opp kursplassen 4 uker før du vil slutte på kurset.  
Du må betale for kurset i hele oppsigelsestiden.  
Avmeldingen må sendes skriftlig på e-post til: voks@baerum.kommune.no  

 

PRØVER PRIS 
Norskprøven nivå A1 – B2 (inkl. alle delprøvene: Les, lytt og skriv) 
*Ønsker du kun å melde deg opp til EN delprøve, er prisen for EN delprøve den samme.  
 

1 350,- 

Norskprøven C1 (pris gjelder per delprøve) 
 

1 600,- 

Samfunnskunnskapsprøven / statsborgerprøven 
 

1 250,- 
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